UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

     Số:           /UBND-KTTC

V/v giao tham mưu triển khai

thực hiện Quyết định số

984/QĐ-TTg ngày 24/6/2021

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 984/QĐ-TTg ngày

24/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Kết

luận số 82-KL/TW ngày 29/7/2020 của Bộ Chính trị khóa XII về tiếp tục thực

hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày 12/3/2014 của Bộ Chính trị khóa XI về tiếp

tục sắp xếp, đổi mới và phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt động của công ty nông,

lâm nghiệp (có bản sao Quyết định kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn

vị liên quan, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật và các văn bản chỉ đạo

của UBND tỉnh, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số 984/QĐ-TTg

ngày 24/6/2021 nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/7/2021./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T08:27:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T08:51:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T08:52:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:01:03+0700